
 
 

 
ECOMB erhåller order för visuell dokumentation på avfallspanna av 
svensk industrikund   
ECOMB har fått en order på 35 TSEK för visuell dokumentation på en avfallspanna hos en 
industrikund i Mellansverige. Potentialen till ytterligare order från den återkommande kunden bedöms 
som god på medellång sikt. Förbränning av avfall är en komplex process. Bränslets innehåll av 
oorganiska ämnen, t.ex. metaller, ger upphov till beläggningar på värmeöverförande ytor som 
försämrar verkningsgraden. Dessa beläggningar måste därför tas bort. Vattensotning är metoden som 
används i just den här pannan.  
Nu har kunden beställt en visuell dokumentation av hur rengöringen fungerar i praktiken.  
ECOMB kommer använda sin egenutvecklad videokamera, som används i projekt med LIVE-
förbränning. Arbetet kommer att utföras inom kort. 

- ”Det är glädjande att en tidigare kund återkommer med ett nytt uppdrag. Alla avfallspannor 
har mer eller mindre stora problem som vi har lösningar till, därför kan även ett initialt litet 
sidojobb leda fram till ett Ecotube-projekt längre fram, säger projektledare Magnus 
Lagerström.” 

 
 
 
 
 
Kort om ECOMB AB (publ) 
ECOMBs kärnverksamhet är att sälja och leverera tekniska lösningar, företrädesvis det 
egenutvecklade Ecotube-systemet, för att förbättra prestanda och minska utsläpp, t.ex. kväveoxider 
(NOx), från fastbränsleeldade pannor inom fjärrvärme- och industrisektorn på den internationella 
marknaden. Med de nyutvecklade koncepten Ecotube DOS, för tillförsel av mindre mängder syrgas i 
pannorna och Ecotube Zero, som innebär väsentligt billigare CCS (koldioxidinfångning) och stängda 
skorstenar, tar ECOMB förbränningstekniken till nästa nivå. 
Dotterbolaget ECOMB Ocean Recycle AB fokuserar dels på att syresätta övergödda sjöar och hav 
med döda bottnar och dels på PFAS-rening av dricksvattentäkter och förgiftade lakvattendammar. 
ECOMB grundades 1992 och har ca 2 000 aktieägare. Aktien är listad på NGM Nordic SME.  
Bolaget är lokaliserat i Stockholms län. Mer om bolaget: www.ecomb.se 
 
 

http://www.ecomb.se/

